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Limietwedstrijd DAW - KB - 1
Alkmaar, 12-9-2021

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Felix Geenen Daw 199501085 23.86
2 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 24.75
3 Raphaël Dessart ZV De Zaan 200401335 25.32
4 Tycho de Jonge Kzc 200400411 25.40
5 Justin Jansen ZV New Wave Almere 200302079 26.17
6 Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 26.29
7 Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 26.62
8 Mike Tjepkema ZV Haerlem 200603029 26.74
9 Marnix Rietveld ZV Haerlem 200700939 26.98

10 Yannick Glas ZV De Zaan 200402917 27.59
11 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 200500621 27.66
12 Job Kalf ZV New Wave Almere 199905045 27.75
13 Jaco Koning ZV Haerlem 197101751 27.82
14 Robin van Dijk ZV New Wave Almere 199904453 28.39
15 Dennis de Waard ZV Haerlem 197001717 28.92
16 Dennis Kraakman Daw 198705325 28.92
17 Vincent Schweitzer Daw 200601857 29.09
18 Dennis Najetovic Daw 200700897 29.50
19 Alex Kuijper Oeza 200802137 29.78
20 Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 200600085 29.84
21 Dimitri Lans ZV New Wave Almere 200401325 29.86
22 Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 200604065 30.72
23 Jacco Baaleman De Reuring 200500657 30.95
24 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 200800269 31.04
25 Jidde Rademaker De Reuring 200603619 31.11
26 Jan van Dreumel ZV Haerlem 200600167 31.42
27 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 200603075 32.60
28 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 200800027 32.62
29 Viktor van der Laar Oeza 200503847 33.40
30 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 200603077 34.00
31 Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 35.55
32 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 200702483 35.82
33 Max Voorn Oeza 200504117 36.06
34 Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 200802145 37.02
35 Imre Koopmanschap De Reuring 200503539 37.06
36 Daniel Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 200802869 38.50
37 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 200900199 38.74
38 Kevin Tambach De Reuring 200902125 40.26
39 Ezra Top ZV De Zaan 200903233 42.55
40 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 200902117 43.64
41 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200900237 43.99
42 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 200900993 44.18
43 Kieran Top ZV De Zaan 200903235 45.79
44 Jard Pronk Daw 199905321 NT

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 27.77
2 Kim Oudendijk Daw 200600964 28.89
3 Rafaela Mulders De Reuring 200701398 28.97
4 Nynke Maarhuis ZV Haerlem 200503640 29.39
5 Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 200206106 30.19
6 Libhin Boon Daw 200701792 30.25
7 Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 30.37
8 Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 30.47
9 Ayse Mayda ZV De Zaan 200800514 30.87

10 Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 200502386 30.90
11 Britt Colijn ZV New Wave Almere 200700544 30.91
12 Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 200202678 31.00
13 Eline van Rijn Daw 200700918 31.05
14 Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 200206194 31.48
15 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 200603656 32.10
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Alkmaar, 12-9-2021

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag

16 Tara de Jong Daw 200701574 32.31
17 Marre Rademaker De Reuring 200801792 32.64
18 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 200802016 32.74
19 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 200703266 32.80
20 Patricia de Leu De Reuring 200900982 32.92
21 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 199704048 33.16
22 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200700736 33.42
23 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 200704194 33.89
24 Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 200405668 33.97
25 Lianne Dekker Daw 200305438 34.26
26 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 200603990 34.51
27 Flo Streep Daw 200900676 36.33
28 Rosina Kromhout Daw 200902490 36.38
29 Lisanne Hakvoort Kzc 200701664 36.77
30 Phardou Bakker ZV De Zaan 200700428 37.46
31 Iris Jonker ZV Haerlem 200102992 38.06
32 Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 200704278 40.37
33 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 200903116 41.55
34 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 200803710 41.68
35 Defne Senol ZV Haerlem 201002820 42.68
36 Ashley Zechner Daw 201000774 44.20
37 Romy Duijs De Reuring 200903602 46.48
38 Yvon Kooij De Reuring 200803528 48.80
39 Edi Koning ZV Haerlem 200803252 51.17

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 29.41
2 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 29.65
3 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 34.00
4 Lars Kool Daw 200700511 36.48
5 Ties Hesse ZV De Zaan 200901015 37.96
6 Joshua van den idsert Daw 200801919 42.04
7 Timo Colijn ZV New Wave Almere 200902973 45.98
8 Efe Tutar ZV De Zaan 200801207 47.03
9 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200902787 53.86

10 Lev Peskov ZV Haerlem 200901877 59.09
11 Ezra Top ZV De Zaan 200903233 NT

Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Eline Hoekstra Oeza 200301280 32.10
2 Zoë Prins De Reuring 200603812 33.61
3 Sterre Kieft Kzc 200203010 33.63
4 Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 33.98
5 Evy Rozeboom Daw 200601338 34.29
6 Gwen Makker ZV De Zaan 200402680 35.39
7 Marit Hakvoort Kzc 200601062 38.05
8 Bette Peetoom Daw 200801808 38.08
9 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 200902962 38.83

10 Tamira Anna Rasban Daw 200801810 39.47
11 Phardou Bakker ZV De Zaan 200700428 39.78
12 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 200702536 40.00
13 Mette Boorsma De Otters Het Gooi 200900186 40.19
14 Brianna Voorhout Daw 200702342 40.84
15 Pascalle Smal Daw 200802958 41.55
16 Rosina Kromhout Daw 200902490 42.91
17 Yuna van den Idsert Daw 201001196 50.49
18 Ashley Zechner Daw 201000774 56.69
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Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jeroen Jongert Oeza 199600445 59.56
2 Jory van der Gracht Oeza 198701097 1:05.29
3 Jasper Camphuijnder Oeza 200502367 1:06.96
4 Danyal Özcan ZV Haerlem 200404747 1:07.72
5 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 1:10.00
6 Rens Noordover Kzc 200800237 1:18.58
7 Derek Smit De Reuring 200702055 1:18.86
8 Bram Oudendijk Daw 200900185 1:41.07

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jade Broek Oeza 199702300 1:09.19
2 Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 200600008 1:10.45
3 Britt Colijn ZV New Wave Almere 200700544 1:13.32
4 Ilona Hogerheyde Daw 197400224 1:15.07
5 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 200404258 1:15.36
6 Ayse Mayda ZV De Zaan 200800514 1:20.72
7 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 1:20.74
8 Amber Kunst Daw 200900680 1:29.82
9 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200700736 1:35.48

10 Dante van Meene Daw 200900678 1:37.72

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 1:15.00
2 Dennis Kraakman Daw 198705325 1:17.01
3 Koen Gaal Oeza 199901113 1:18.68
4 Jan van Dreumel ZV Haerlem 200600167 1:21.95
5 Justin Jansen ZV New Wave Almere 200302079 1:22.33
6 Jacco Baaleman De Reuring 200500657 1:22.80
7 Pim Mafait De Otters Het Gooi 200403921 1:22.89
8 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 1:23.32
9 Vincent Schweitzer Daw 200601857 1:23.88

10 Robin van Dijk ZV New Wave Almere 199904453 1:24.26
11 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 200702483 1:30.14
12 Adam Ayari Oeza 200802797 1:30.38
13 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 200800269 1:34.98
14 Jop Beemsterboer ZV Haerlem 200703697 1:40.00
15 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 200603077 1:44.52
16 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 200603075 1:46.37
17 Max Voorn Oeza 200504117 1:47.69
18 Daniel Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 200802869 1:48.83
19 Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 200802145 1:50.65
20 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 200902117 1:59.33
21 Kieran Top ZV De Zaan 200903235 1:59.60
22 Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200900237 2:05.42
23 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 200900993 2:06.27
24 Lev Peskov ZV Haerlem 200901877 2:06.71
25 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200902787 2:10.66
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Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Laura Badoux Daw 198200038 1:17.91
2 Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 1:19.70
3 Meret Caspers ZV Haerlem 200802826 1:22.57
4 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 200502678 1:22.86
5 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 200701208 1:23.20
6 Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 1:23.29
7 Yuan Ame Swart De Otters Het Gooi 200604754 1:25.75
8 Puck Stassen ZV Haerlem 200801456 1:28.27
9 Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 200405668 1:30.86

10 Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 200206194 1:33.68
11 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 200603990 1:34.89
12 Phardou Bakker ZV De Zaan 200700428 1:39.11
13 Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 1:40.58
14 Flo Streep Daw 200900676 1:41.73
15 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 200803710 1:41.88
16 Rosina Kromhout Daw 200902490 1:49.05
17 Rosanne Calori WZ&PC Purmerend 200903538 1:51.20
18 Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 200704278 1:51.55
19 Edi Koning ZV Haerlem 200803252 1:52.15
20 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 200903116 1:55.81

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 2:02.90
2 Tycho de Jonge Kzc 200400411 2:03.04
3 Marnix Rietveld ZV Haerlem 200700939 2:05.89
4 Feico de Jonge Kzc 200600047 2:16.67
5 Dennis de Waard ZV Haerlem 197001717 2:18.78
6 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 2:20.00
7 Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 200600085 2:21.35
8 Ties Hesse ZV De Zaan 200901015 2:30.59
9 Jidde Rademaker De Reuring 200603619 2:33.69

10 Jop Beemsterboer ZV Haerlem 200703697 2:39.66
11 Colin Koridon WZ&PC Purmerend 200900039 2:46.37
12 Joshua van den idsert Daw 200801919 3:07.71
13 Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 3:24.18

Programmanr. 10 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Evy Rozeboom Daw 200601338 2:13.61
2 Kim Oudendijk Daw 200600964 2:15.14
3 Nynke Maarhuis ZV Haerlem 200503640 2:16.56
4 Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 2:20.52
5 Rafaela Mulders De Reuring 200701398 2:20.94
6 Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 200502386 2:25.53
7 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 2:26.97
8 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 200201552 2:30.87
9 Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 200206106 2:32.82

10 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 200702536 2:43.10
11 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 200802016 2:45.50
12 Mette Boorsma De Otters Het Gooi 200900186 2:46.76
13 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 200902962 2:47.05
14 Dante van Meene Daw 200900678 2:48.18
15 Pascalle Smal Daw 200802958 2:49.14
16 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 199704048 2:51.67
17 Amber Kunst Daw 200900680 2:52.16
18 Bette Peetoom Daw 200801808 2:57.80
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Programmanr. 10, Dames, 200m vrije slag

19 Yuna van den Idsert Daw 201001196 3:34.70

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Raphaël Dessart ZV De Zaan 200401335 1:04.28
2 Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 1:04.85
3 Danyal Özcan ZV Haerlem 200404747 1:11.24
4 Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 1:11.49
5 Job Kalf ZV New Wave Almere 199905045 1:11.88
6 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 200500621 1:12.81
7 Dennis Kraakman Daw 198705325 1:13.08
8 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 1:15.00
9 Dimitri Lans ZV New Wave Almere 200401325 1:15.44

10 Giovanni Phillipson ZV De Zaan 200801099 1:15.56
11 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 200601911 1:16.31
12 Lars Kool Daw 200700511 1:18.48
13 Adam Ayari Oeza 200802797 1:19.20
14 Dennis Najetovic Daw 200700897 1:20.14
15 Rens Noordover Kzc 200800237 1:20.38
16 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 200800269 1:21.83
17 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 200800027 1:25.45
18 Alex Kuijper Oeza 200802137 1:26.90
19 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 200800127 1:27.68
20 Bram Oudendijk Daw 200900185 1:28.27
21 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 200900199 1:35.14
22 Kevin Tambach De Reuring 200902125 1:36.25
23 Rens Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 200802145 1:44.31
24 Imre Koopmanschap De Reuring 200503539 1:54.88
25 Merijn Verhoeff De Otters Het Gooi 200604065 NT

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Eline Hoekstra Oeza 200301280 1:12.93
2 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 200404258 1:13.91
3 Sterre Kieft Kzc 200203010 1:14.67
4 Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 200600008 1:14.69
5 Yuan Ame Swart De Otters Het Gooi 200604754 1:15.86
6 Ilona Hogerheyde Daw 197400224 1:16.13
7 Britt Colijn ZV New Wave Almere 200700544 1:16.17
8 Eline van Rijn Daw 200700918 1:16.94
9 Zoë Prins De Reuring 200603812 1:17.05

10 Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 200202678 1:18.73
11 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 200502678 1:19.19
12 Marit Hakvoort Kzc 200601062 1:19.80
13 Libhin Boon Daw 200701792 1:20.46
14 Tara de Jong Daw 200701574 1:22.52
15 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 200703266 1:22.69
16 Marre Rademaker De Reuring 200801792 1:24.93
17 Tamira Anna Rasban Daw 200801810 1:25.76
18 Patricia de Leu De Reuring 200900982 1:26.24
19 Puck Stassen ZV Haerlem 200801456 1:26.54
20 Flo Streep Daw 200900676 1:29.45
21 Brianna Voorhout Daw 200702342 1:29.56
22 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 200704194 1:31.30
23 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 200603656 1:31.74
24 Lisanne Hakvoort Kzc 200701664 1:32.87
25 Romy Duijs De Reuring 200903602 NT
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Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 28.00
2 Mike Tjepkema ZV Haerlem 200603029 28.18
3 Jasper Camphuijnder Oeza 200502367 28.80
4 Yannick Glas ZV De Zaan 200402917 29.13
5 Justin Jansen ZV New Wave Almere 200302079 29.66
6 Jaco Koning ZV Haerlem 197101751 33.00
7 Vincent Schweitzer Daw 200601857 33.17
8 Derek Smit De Reuring 200702055 34.15
9 Adam Ayari Oeza 200802797 38.41

10 Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 200603077 39.02
11 Viktor van der Laar Oeza 200503847 39.38
12 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 200603075 40.66

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 29.96
2 Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 31.06
3 Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 31.66
4 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 200701208 34.54
5 Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 199704048 37.65
6 Iris Jonker ZV Haerlem 200102992 41.13
7 Flo Streep Daw 200900676 45.03
8 Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging 200903116 1:03.90

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 33.00
2 Dennis Kraakman Daw 198705325 34.46
3 Jan van Dreumel ZV Haerlem 200600167 38.56
4 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 200702483 43.13
5 Max Voorn Oeza 200504117 44.62
6 Ousayd Chahboun ZV De Zaan 200900199 46.57
7 Kevin Tambach De Reuring 200902125 47.20
8 Efe Tutar ZV De Zaan 200801207 48.89
9 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 200900993 54.68

10 Kieran Top ZV De Zaan 200903235 57.45
11 Timo Colijn ZV New Wave Almere 200902973 57.84
12 Ezra Top ZV De Zaan 200903233 59.40

Programmanr. 16 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Laura Badoux Daw 198200038 35.32
2 Xena Gijzen ZV Haerlem 200200776 36.52
3 Meret Caspers ZV Haerlem 200802826 37.69
4 Eline Hoekstra Oeza 200301280 40.11
5 Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200700736 41.11
6 Pascalle Smal Daw 200802958 42.58
7 Tessa Fischer Enkhuizer Zwem Vereniging 200405668 42.74
8 Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 200802016 42.94
9 Defne Senol ZV Haerlem 201002820 51.93

10 Edi Koning ZV Haerlem 200803252 53.85
11 Yvon Kooij De Reuring 200803528 57.96
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Programmanr. 16, Dames, 50m schoolslag

12 Ashley Zechner Daw 201000774 1:00.74

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jeroen Jongert Oeza 199600445 1:01.34
2 Andrei Turta ZV New Wave Almere 200404549 1:02.72
3 Raphaël Dessart ZV De Zaan 200401335 1:03.51
4 Koen Gaal Oeza 199901113 1:07.39
5 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 1:10.00
6 Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 200601911 1:16.25
7 Lars Kool Daw 200700511 1:16.97
8 Dennis Najetovic Daw 200700897 1:20.38
9 Mika Hebing WZ&PC Purmerend 200800027 1:24.64

10 Max Voorn Oeza 200504117 1:25.71
11 Colin Koridon WZ&PC Purmerend 200900039 1:27.97
12 Alex Kuijper Oeza 200802137 1:28.02
13 Isaiah Koningsbloem ZV De Zaan 200800127 1:30.59
14 Joshua van den idsert Daw 200801919 1:41.55
15 Daniel Barreveld Enkhuizer Zwem Vereniging 200802869 1:58.04

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Jade Broek Oeza 199702300 1:06.99
2 Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 200301004 1:07.31
3 Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 1:10.27
4 Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 200404258 1:11.56
5 Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 200600008 1:14.50
6 Britt Colijn ZV New Wave Almere 200700544 1:14.90
7 Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 200502386 1:15.08
8 Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 1:15.20
9 Amelie de Jonge ZV New Wave Almere 200202678 1:17.22

10 Marline Koopmans De Otters Het Gooi 200603656 1:18.88
11 Tara de Jong Daw 200701574 1:19.33
12 Isabella Grijseels ZV New Wave Almere 200502678 1:20.37
13 Bette Peetoom Daw 200801808 1:20.75
14 Ayse Mayda ZV De Zaan 200800514 1:22.53
15 Amber Kunst Daw 200900680 1:23.91
16 Mette Boorsma De Otters Het Gooi 200900186 1:26.88
17 Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 200704194 1:27.79
18 Dante van Meene Daw 200900678 1:33.00
19 Rosanne Calori WZ&PC Purmerend 200903538 1:44.73
20 Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging 200704278 1:48.71
21 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 200803710 1:48.91

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Felix Geenen Daw 199501085 51.82
2 Tycho de Jonge Kzc 200400411 54.89
3 Bart de Waard ZV Haerlem 200403969 57.14
4 Jeroen Zelsmann Zpc Amersfoort 197701551 57.50
5 Marnix Rietveld ZV Haerlem 200700939 57.68
6 Justin Jansen ZV New Wave Almere 200302079 57.94
7 Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 58.11
8 Mike Tjepkema ZV Haerlem 200603029 58.32
9 Jasper Camphuijnder Oeza 200502367 59.45

10 Danyal Özcan ZV Haerlem 200404747 59.95
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Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag

11 Jory van der Gracht Oeza 198701097 1:00.60
12 Job Kalf ZV New Wave Almere 199905045 1:00.83
13 Jaco Koning ZV Haerlem 197101751 1:01.04
14 Rens Noordover Kzc 200800237 1:01.12
15 Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 200500621 1:01.42
16 Robin van Dijk ZV New Wave Almere 199904453 1:02.29
17 Vincent Schweitzer Daw 200601857 1:02.44
18 Dimitri Lans ZV New Wave Almere 200401325 1:02.67
19 Dennis de Waard ZV Haerlem 197001717 1:03.23
20 Feico de Jonge Kzc 200600047 1:03.82
21 Yannick Glas ZV De Zaan 200402917 1:03.94
22 Pim Mafait De Otters Het Gooi 200403921 1:04.80
23 Jidde Rademaker De Reuring 200603619 1:05.09
24 Jacco Baaleman De Reuring 200500657 1:06.08
25 Derek Smit De Reuring 200702055 1:06.49
26 Daan de Jongh ZV New Wave Almere 200800269 1:08.02
27 Jop Beemsterboer ZV Haerlem 200703697 1:11.73
28 Ties Hesse ZV De Zaan 200901015 1:11.76
29 Adam Ayari Oeza 200802797 1:12.38
30 Bram Oudendijk Daw 200900185 1:15.36
31 Viktor van der Laar Oeza 200503847 1:17.03
32 Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 1:17.21
33 Imre Koopmanschap De Reuring 200503539 1:26.51
34 Timo Colijn ZV New Wave Almere 200902973 1:31.62
35 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 200902787 1:33.75
36 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 200902117 1:39.81
37 Lev Peskov ZV Haerlem 200901877 1:40.76
38 Ryan Biesbrouck ZV Haerlem 200900993 1:48.42
39 Jard Pronk Daw 199905321 NT

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-9-2021 Inschrijflijst

rang naam vereniging inschrijftijd

1 Evy Rozeboom Daw 200601338 1:00.46
2 Kim Oudendijk Daw 200600964 1:00.71
3 Rafaela Mulders De Reuring 200701398 1:02.03
4 Nynke Maarhuis ZV Haerlem 200503640 1:03.72
5 Inger van Oord ZV Haerlem 200703912 1:04.01
6 Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:05.23
7 Zoë Prins De Reuring 200603812 1:06.03
8 Ilona Hogerheyde Daw 197400224 1:06.65
9 Fien Groot Enkhuizer Zwem Vereniging 200206106 1:07.04

10 Libhin Boon Daw 200701792 1:07.14
11 Sanne Lagerweij ZV De Zaan 200201552 1:07.24
12 Amber Winkelaar ZV New Wave Almere 200206194 1:08.25
13 Mara Koppen ZV De Zaan 200800478 1:09.02
14 Chiara Caumon De Otters Het Gooi 200703266 1:09.23
15 Aukje Grijseels ZV New Wave Almere 200701208 1:09.36
16 Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 200902962 1:11.07
17 Meret Caspers ZV Haerlem 200802826 1:11.29
18 Gwen Makker ZV De Zaan 200402680 1:11.43
19 Brianna Voorhout Daw 200702342 1:11.53
20 Marit Hakvoort Kzc 200601062 1:11.80
21 Marre Rademaker De Reuring 200801792 1:11.97
22 Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 200702536 1:15.65
23 Tamira Anna Rasban Daw 200801810 1:15.69
24 Lianne Dekker Daw 200305438 1:17.80
25 Flo Streep Daw 200900676 1:18.20
26 Patricia de Leu De Reuring 200900982 1:19.30
27 Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging 200603990 1:20.64
28 Yuna van den Idsert Daw 201001196 1:40.83
29 Romy Duijs De Reuring 200903602 1:41.95
30 Yvon Kooij De Reuring 200803528 1:42.33


